ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 14
Tuần 11 - HKII. Năm học 2020-2021
Từ ngày 29/3/2021 đến ngày 04/4/2021

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(29/3)
	- 7g15: Chào cờ đầu tuần. Khen thưởng học sinh đạt thành tích (Sân trường - Toàn thể BGH, GVCN, giám thị, TPT Đội).
- 7g30:  Triển khai công tác (Phòng HĐSP – BGH, GVCN, TPT).
- 11g00:  Công khai kê khai tài sản, thu nhập (P. HĐSP – toàn thể CB-GV-NV).
	- 13g00: Tập huấn Môđun 3 CBQL (THCS TML – BGH).
- Gửi hồ sơ công khai thu nhập, tài sản (Phòng Nội dun – văn thư).

	Thứ ba
(30/3)
	- 7g30 (cả ngày): Bồi dưỡng giáo viên dạy Lịch sử, Địa lý (Q 9 – GV môn Sử, Địa).
- 7g45: Thao giảng (THCS Bình An – GV môn Toán).
- Cả ngày: Họp chuyên môn và tập huấn Môđun 3 (THCS GOT – GV Tin học).
	- Gửi hồ sơ thẩm định “Trường học an toàn” (cô Tú Ni – cô Xiêm, văn thư).

	Thứ tư
(31/3)
	- 7g30: Bồi dưỡng giáo viên dạy Lịch sử, Địa lý (Q 9 – GV môn Lý, Hóa).
- 8g00: Thao giảng (THCS Nguyễn Thị Định – GV môn Hóa).

	Thứ Năm
 (01/4)
	- 8g00: Tập huấn mô đun 3 môn GDCD (THCS LĐC – GV môn GDCD).
- 7g30 - 9g00: Ngày Hội tư vấn Tuyển sinh vào lớp 10 và phân luồng Hướng nghiệp cho học sinh sau THCS” (Nhà đa năng – BGH, GVCN 9, Phụ huynh và HS lớp 9).
	[bookmark: _GoBack]- 15g00: Họp chi bộ (P. HĐSP – toàn thể đảng viên).

	Thứ sáu
(02/4)
	- 7g30: Bồi dưỡng giáo viên dạy Lịch sử, Địa lý, Khoa học (Q 9 – GV môn Sinh).
	- Hạn cuối gửi hồ sơ xét Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục” (cá nhân trong diện xét).

	Thứ bảy
(03/4)
	- 7g30: Bồi dưỡng giáo viên dạy Lịch sử, Địa lý, Khoa học (Q 9 –GV các bộ môn)
	- Hạn cuối Thống kê điểm kiểm tra giữa HK2 trên Google drive (GVBM).

	Chủ nhật
(04/4)

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phỏng GD&ĐT Thành phố Thủ Đức;
- BGH, GV, NV;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Quang Trung

image1.jpeg